
Częstochowa,  20.12.2017r.   

KO/49/2017 

 

 
 

Konkurs Ofert 
na udzielenie zamówienia na wykonywanie świadczeń zdrowotnych  

w ramach pełnienia lekarskich dyżurów medycznych w Szpitalnym Oddziale 

Ratunkowym Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny  
w Częstochowie usytuowanego w obiekcie przy ul. Bialskiej 104/118 

 
 

 
Sprostowanie omyłki pisarskiej 

 

 

W Rozdziale II. Przedmiot konkursu w Pakiecie nr 4  zmienia się treść ppkt. a nadając mu 

brzmienie:  

„a) od poniedziałku do piątku - od godziny 15:35 do godziny 08:00 dnia następnego”.  

 

i dodaje się ppkt. b o treści: 

„b) w soboty, niedziele, święta - od godziny 08:00 do godziny 08:00 dnia następnego”. 

 

 

W związku z powyższym Pakiet nr 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„PAKIET NR 4 

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielanie świadczeń zdrowotnych w ramach lekarskich 

dyżurów medycznych pełnionych w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym przez 1 lekarza 

specjalistę w dziedzinie pediatrii lub lekarza w trakcie specjalizacji w danej dziedzinie  

do udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie chorób dziecięcych: 

a) od poniedziałku do piątku - od godziny 15:35 do godziny 08:00 dnia następnego.  

b) w soboty, niedziele, święta - od godziny 08:00 do godziny 08:00 dnia następnego. 

2. Udzielający Zamówienia bezpłatnie udostępni aparaturę, leki i inne środki niezbędne do 

udzielania świadczeń zdrowotnych w ramach lekarskich dyżurów medycznych pełnionych  

w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym”. 

 

Ogłoszenie zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej szpitala 

www.szpitalparkitka.com.pl 
 

 
 

 
 
                                                                                                                                                              Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  

                                                                                                                               Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

                                                                                                                                im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie  

                                                                                                                                  dr n. med. Janusz Kapustecki  

 


